*Die weiteren Zeugen sagen nichts Neues aus.*

[f. 64<sup>a</sup>] [7] [Io]hannes de Leone (?) iudex de Faraco . . . dixit se inde ea [tantum] scire, que in]ferius declarantur, videlicet quod domino Appollonio de Rubio et Trankedo de Rubio ac [quondam domino] Riccardo de Succurto per eundem dominum regem post felicem ingressum eius in regnum [fuerunt] restituta bona subscripta, que sunt ista, videlicet:

eisdem domino Appollonio [et Trankedo de Ru]bio medietas terre Acrimontis<sup>3</sup> site in iustitiaratu Ba[silicate] . . . iu]xta territorium Latronici<sup>4</sup> et Episcopie<sup>5</sup>, . . .

[eidem quondam domino Ricc]ardo [de] Succurto altera medietas predictae terre Acrimontis<sup>3</sup> site ibidem . . .

Interrogatus ipse test[is] de causa] scientie dixit, quod [inde est] vox et fama publica. Item dixit, quod predicta terra Acrimontis [est] pheu]dalis. In causa scientie dixit, quod vidit antecessores predictorum domini Ampollonii Trank[edi] et quondam Riccardi ser]vire pro terra predicta curie imperiali et aliorum dominorum, qui pro tempore fuerunt in [regno

<sup>a</sup> Diese Ergänzung ergibt sich dem Sinne nach aus den nachfolgenden Ausführungen des Zeugen.

<sup>1</sup> Jetzt Belcastro, nordöstlich Catanzaro; vgl. Giustimiani II 228.

<sup>2</sup> Simeri, ostnordöstlich Catanzaro.

<sup>3</sup> Agromonte, s. oben S. 70 Anm. 13.

<sup>4</sup> Latronico, s. oben S. 70 Anm. 12.

<sup>5</sup> Episcopia, s. oben S. 70 Anm. 14.

Sicilie], cum aliis pheudotariis de contrata, quociens tam ipsis quam aliis pheudota[riis] regni [Sicilie] per curiam iniungebatur. Interrogatus pro quota parte pheudi serviebatur curie de predictis, [dixit] se nichil inde scire. Dixit etiam, quod vidit predictos dominum Appollonium Trachedum et qu[ondam dominum] R[icca]rdum, postquam terra predicta fuit eis restituta, servire exinde regie curie in addoa[mento; pro quota] autem parte pheudi dicti regie curie servire tenentur, dixit se nescire. Dixit [etiam, quod] regia curia habet in terra predicta predictum ius servicii, sicut habet in bonis pheudalibus alior[um ph]eudotariorum regni, pro qualitate valoris annui terre predictae. [Dixit etiam, quod curia] h[abet] in eadem terra criminale et ius imponen[di] collectas, sicut in aliis terris regni. [In causa scientie] dixit, [quod vi]d[et] et vi]det curiam habere in eadem terra ius predictum. Dixit etiam se audivisse [ . . . ].

*Der Rest ist ganz zerstört. Die übrigen Zeugen sagen nichts Neues aus.  
Die Blätter 65 und 66 fehlen.*